様式第２号（第７条関係）

　　年　　月　　日

福井市長　　あて

住　所
氏　名
連絡先

スタートアップ創出補助金（成長事業拡大部門）交付申請書

　スタートアップ創出補助金（成長事業拡大部門）について、スタートアップ創出補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）成長事業拡大部門事業計画書（様式第２号の２）
（２）登記事項証明書（法人の場合）
（３）住民票の写し（個人の場合）
（４）市税の全税目に係る納税証明書
（５）成長事業拡大部門対象要件一覧表（様式第２号の３）
（６）その他市長が必要と認める書類

３　福井市創業支援等事業者の確認
　　　申請者に対して創業支援を行ったこと、及び申請者がスタートアップ創出補助金（成長事業拡大部門）に事業計画のとおり申請することについて、確認します。

　　　　【確認欄】

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　福井市創業支援等事業者名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞